Bid #2118

Covered Walkway for Anderson County Schools' Preschool and HeadStart Building Questions & Answers

- 1. Can you provide a site plan that shows the layout of the canopies? Answer: It is attached.
- 2. Is it acceptable to the owner if the canopies are fastened directly to the sidewalk or are foundations required?
 - Answer: The canopy is to be placed in the concrete with no footers.
- 3. Will the Owner require engineered drawings approved by a State of TN engineer? Answer: No. Warranty information must be included with bid submission.
- 4. Is a 5% bid bond required?

of building for the overhead canopies other side 5'w C80 Not covered Double door Building 6'4 Nide Cover walkway 5' wide x 84' long > Concrete Sidewalk 7000 30MX102L Headstart D000 7 2,01 X MOS sinde door B 3,01X MO,5